PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2018 года

	№ 45/211

г. Вологда

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 52 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/901-7 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями эфирного времени на каналах государственных и муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени, между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году 14 февраля 2018 года в 11 часов 00 минут в АУ ВО «Вологодский областной информационный центр» по адресу: г. Вологда, ул. Козленская, дом 33, 3-й этаж, конференц-зал.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

	 Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов